in cisdem litleris contenta quaecumque,

auclorilale apostolica, tenore praosen-

i Reliqua omiuiinus, quia leguntur in tomo ix,

pag. 523 b et seq. (i\. T.;.
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tiuin, approbamus et confirmamiis, ini-

que inviolabilis aposlolicac firmilatis

lobur adiicimns, ac, qualeniis opus sii,

illa omnia el singnla innovamus, et exa-

de et inconcusse in civilalibns prae-

sertini, lerris et locis legalionis Avcnio-

ncnsis ci comitaliis Venayssini praefa-

torum perpetuo servari mandauius et

praecipimus. Praeterea sub enarrata

novaruni rerum mercimonii proliibilione

lam lexluram el confeclionem serici

cuiuscumque generis ve! specici, quam

emptionem el vendilionem eliam intli-

reclam novi serici, sive conlexli sive

non conlexli, ac folliculorum bombyci-

norum, quos gallico idiomale cocon,

italice vero coccone seu òocc/o appellanl,

comprehendi el comprehensas esse, an-

ctoritale et tenore praedictis decerni-

mus et declaramus.

ajHJuias. § 3. Volenles et eàdem aulorilale

pariter deccrnenles easdem praesentes

litteras semper firma? , validas pl efTi-

caces esistere el fere , suosque plena-

rios et integro? effeclus sorlii'i el obli- ,

nere , sicque in praemissis per einsdem

civitatis et comilalus vicelegatos, el a-

lios quoscumqne iudices órdinarios el !

delegato?, snblatà eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et inlerprelandi

facultale et auclorilate ,
iudicari et de-

finiri debere, ac irrilum el inane si se-

cus super bis a quoquam, quavis auclo-

rilate scienter vel ignoranter, conligeril

055 An. e. 1-2Ì

XLV.

Confirmuiur dccreluni Congregalionis

Rituum sìifer recilalione oj'ficiomm

Sanclorum piopìiorìiììì iiixla riium

hrcviarii romani prò canonicis Prac-

monstraiensilins Congregalionis Hi-

spaniae*.

Innocentius Papa XIII .

ad futaram rei memoriam.

S 1. Euianavil nuner a Congrcgalionc Dcoroiamprae-

vcnerabilium fralrum noslrorum b.K.b. odimm.

cardinalium sacris riiibus praeposilà de-

cretum tenoris qui sequilur, videlicel:

Ordinis canonkorum Praemonsfratensium

Conaregationis Hispaniae. Ail supplices cano-

nicorum Ordinis Pracmonslrr.tènsium Con-

grega tioiiis Hispaniae instantias sacra Rituum

Congregatio declaravit atque decrevil, ut a

canonicis praefatae Congregalionis, ad formam

indulti sub die xxvui novenibris mdccxxii

ipsis concessi, officia Sanctoruni propriorum

eoruradem Ordinis, iuxla riluin breviari! ac

niissalis romani, recitari valeant. Die xi de-

eembris mdccxxiii — F. card. Paulltus

praefectus. — N. M. Tedeschi archiepisco-

pus Apamenus, sacraeRifuura Congregalionis

secretarius.

§ 2. Cum aulem, sicut dilecli Tlii ca- connrmaiur.

nonici regiilares Congregalionis el Or-

dinis praediclorum nobis nuper exponi

fecerunt, ipsi decreUim buiusmodi, quo

fìrmius subsislat, aposlolicae confirma-

tionis nostrae patrocinio commnniri plii-

rimum desiderenl : nos, ipsos exponen-

attenlari. Non obslanlibus omnibus el
,
tes specialibns l'avoriltus el gratiis pro-

singulis illis quae in iisdem Clemen-

tis praedecessoris lilleris concessa sunl

non obslare, ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xviii

ianuarii mdccxxiv, pontificaUis nostri an-

no III.

Dat. die 18 ianuarii 172i, pontif. anno hi.

sequi volenles et eorum singiilarcs per-

sonas a quibusvis excommunicalionis,

suspensionis et inlerdicti, aliisque cccle-

siasticis sententiis , censuris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

1 Cleraentis XI const. edit. mdccv, die 30

maii, pontif. v, est de habitu et breviario ; et

Beiiedicti Xill constit. edit. mdccxxv, die 18

iunii, pontif. u, confìrmatur huic simile decre-

tum.
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vel causa lalis, si qiiibns quomodolibet

innodatae existiint, ad effectum praesen-

tiuni dnmtaxal conseqiiendmn , hanim

serie absolvenles et absolutas fore cen-

senles, siipplicalionibiis eoriim nomine

nobis super boc luimiliter porrectis in-

clinali , decrelum praeinserlum, aucto-

ritate apostob"cà , tenore praesentium,

confinnamuset approbamus; salva tamen

semper in pracmissis auctorilate me-

moratae Congregationis cardinalium.

ciansniae. § 3. Decernenles, easdem praesentes

litteras semper firinas, etc. ^
contrariorum § 4. Nou obslanlibus constitutionibus

derogano. ,,..., ,. .

et ordinalionibus apostolicis, cetensque

conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die n
februarii mdccxxiv, pontificalus nostri

anno iii.

Dal. die 9 februarii 1724, ponlif. anno ili.

XLVI.

Staiuilur ni Rulhenis ad fidei unila-

lem reverlenlikis bona sua integre

reservenlur^.

Innocentius Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Esordinm a ^Eterni Pastoris, qui misericors et mi-
clementià Sedis '

Aposioiicae. serator existil, nec vult mortem pecca-

toris, sed ut magis convertatur et vivat,

vices, licet immerili, in terris gerentes,

iis etiam, qui a fide Christi aliquando

aberrant
,
pielatis et misericordiae ia-

nuam reseramus, ac poenas, quas iuris

severilas in eos statuii, Apostolicae Se-

1 Ut supra pag. 834 6 (R. t.).

2 Clenienlis XI conslit. edit. mdcciv, die 3

martii, poiitif. iv, confirmata et ampliata fuere

privilegia neopliytoriim quoad temporalia ; et

Benedica XIII constit. edit. mdccxxvii, die 14

februarii, pontif. u, confirmatur decretum de

hebraeis declarantibus animum suscipiendi ba-

ptisma.
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dis clementià nioderamur, ut eiusdem

Sedis benignitale allecti, suis abiuratis

erroribus, ad Chrisli ovile et pasctia sa-

lulis reducantur.

§ 1. Cum ilaqiie, sicut venerabiles M.in priTaiio.

Iratres archiepiscopi et episcopi Kntheni tinpbamur na-

. 11. h. unili nobis nupcr exponiad nniuum

fecerunt, ipsi nil adco Ruthenos sebi-'

smaticos, quominus ad verae et ortho-

doxae fldei unitatem revertantur, deli-

nere ac niorari compererinl, quam me-

tum privalionis et amissionis bonorum
suorum temporalium, quae ad greraium

S.R.E. revertenlibus, ex causa scliisma-

tis in quod delapsi fuerant, multoties

etiam per vim auferri consuevenint, et,

si istiusmodi poena, quae in illis par-

tibus invaluil, e medio tolleretur, ac bona

temporalia ad fidei catholicae unitatem

redeiintibus reservarenlur, futurum spe-

rent ut Rutheni schismalici facilius lu-

bentiusque schisma eiusque errores abii-

ciani : nobis propterea humiliter sup-

plicari fecerunt ut in praemissis oppor-

tune providere de benignitale apostolica

dignaremur. Nos, animarum saluti, quan- uuo «uiuit

T\ • , Ut jo rubrica.

tum cum Domino possiimus, consulere

cupientes , ipsorumque archiepiscopo-

rum et episcoporum volis hac in re fa-

vorabilitcr annuerc volente?, illorumque

singulares personas a quibusvis excom-

municalionis , suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticissententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodatae existunt , ad efTe-

clum praesentium dumlaxat consequen-

dum, harum serie absolvenles et abso-

lulum fore censentes , buiusmodi sup-

plicalionibus inclinali
,
quod deinceps

omnibus et singulis Rulhenis utriusque

sexus, lam laicis quam clericis, saecula-

ribus et quorumvis Ordinum et militia-

rum regularibus , cuiuscumque status,

gradus, ordinis vel conditionis exislant,
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eliamsi ponlificali aul alia qnaciimqne

ecclesiastica vel miindnnà dignilale fiil-

geant, qui, schismale ciiisqiie ciroribus

abiuratis, ad cinsdcm sanclae Romanac

et nniversalis Ecciesiae unitatem sincero

corde reverlenlur (dummodo tamen re-

lapsi non Aierint ), bona, res, iura et

acliones tam active qnam passive', quae

ad eos etiam ante tempns ac tempore

eorum lapsus in schismale et errores

huiiismodi qiiomodolibct legitimc spe-

ctabant scii spectare eisve competere

polerant, integre reserventur, ac reser-

vata et reservatae esse intelliganlnr ,

ila qiiod post suam revcrsionem ad eius-

dem Ecciesiae communionem illa reli-

nere iilisqiie friii et poliri libere et li-

cite possint , niillusque eos desiiper ex

causa schismatis molestare vel pertur-

bare iisque damnum vel minimum prae-

iudicium adferre audeat seu praesumat,

auctoritate apostolica , tenore praesen-

tium, statnimus et declaramus.

§ 3. Deccrnentes easdem praesenles

litteras firmas, etc'

Coniuriorum § 4. Non obstantibus praemissis , ne

quibusvis apostolicis ac in synodalibus

provincialibusqne et universalibus con-

ciliis editis, specialibns vel generalibns,

constitutionibus et ordinationibns, legi-

bus quoque imperialibus et municipa-

libus, ac consueludinibus, etiam imme-

morabilibus, ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariant Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die x fe-

bruarii mdccxxiv, pontificatus nostri an-

no 111.

Dai. die 10 februarii 1724, ponlif. anno ni.

957 An. C. 1721

XLVII.

Ctausulao.

dcrtigatio.

1 Forsan aclivae ... passivae (r. t.)

S Ut supra pag. 703 a (n. t.).

Confirmalur decrelum Cougregationis

Riluum decultu immemorabili B. An-

drae de ComitiOus '.

Innocentius Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

ApOStolicaC ServitUlis ofQcium
,
qUOd Prooon.inma

inscrutabilis divinac sajnentiae alque bo-cui>u sonorura

nitatis altitudo Inimilitati atque infìrmi-

tati nostrac credere dignata est, ad spe-

cialeni fìdelitun acdiflcationem saliibriter

exequi, adspirantc superni favoris auxi-

lio, iugiter salagentes, servorum Dei,

qui , despcctA saeculi vanilate , iugum

Domini in sanctà huniilitate assumpse-

runt, et virtutum omnium praesidio mu-

niti, decurso feliciter morlalis vilae sta-

dio , immarcescibilem gloriae coronam

in caelis accipere mcnierunt, cultum et

venerationem in terris libenter promo-

vemus, sicut Dei gloriae populorumque

pietati convenire conspicimus.

S 1. Cum itaque alias, ad relationem necreiopra?.
*^

/ ..... . ilirto Conj;rega.

venerabilis fralris nostri Fabrilii episcopi iioni>i comirma-
_ .. ta luil seiitt'tiiia